www.amunes.es.gov.br

200
DOM/ES - Edição Nº2.153

Vitória, terça-feira, 29 de Novembro de 2022

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL - Nº 000006/ 2022

ID TCES:
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Aracruz-ES, por intermédio de sua Pregoeira,
designada pela Portaria SAAE-ARA-nº021/2022,
torna público para o conhecimento dos interessados,
que realizará licitação, EXCLUSIVAMENTE PARA ÀS
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, no dia
e horário abaixo especificado. O Edital estará à
disposição dos interessados no site: www.saaeara.
com.br <http://www.saaeara.com.br/>. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 000006/2022
PROCESSO: 000097/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO SAAE DE
ARACRUZ.
CREDENCIAMENTO: 15 de dezembro de 2022 às
13:30H
ABERTURA: 15 de dezembro de 2022 14:00minH

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 975101

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

Resultado de Licitação

Aviso de Resultado Pregão Eletrônico nº 06/2022
Processo Administrativo nº 174/2022

Id. Cidades: 2022.030E0100001.01.0007

Objeto: Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de locação de dois
smartphones, duas impressoras térmicas portáteis
e dois chips de dados para utilização na leitura e
impressão simultânea das faturas de água.
Empresa vencedora: Inovação Computação Móvel
Ltda, CNPJ: 04.225.153/0001-98, lote 1, no valor
total de R$ 6.996,00 (seis mil e novecentos e noventa
e seis reais).
Ibiraçu, 28 de novembro de 2022
Amanda Tresceno Freitas
Pregoeira

Protocolo 975813

Adjudicação e/ou Homologação

Extrato de Homologação do Pregão Eletrônico nº
06/2022
Id. Cidades: 2022.030E0100001.01.0007.
O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Ibiraçu/ES, tendo em vista o que consta
nos autos do processo administrativo nº 174/2022,
referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico
de nº 06/2022, cujo objeto é contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação
de dois smartphones, duas impressoras térmicas
portáteis e dois chip de dados para utilização na
leitura e impressão simultânea das faturas de água,
Homologa o resultado da referida licitação, no
valor total de  R$ 6.996,00 (seis mil e novecentos
e noventa e seis reais), em favor da empresa:
Inovação Computação Móvel Ltda, inscrita no CNPJ
sob o nº 04.225.153/0001-98.
Ibiraçu, 28 de novembro de 2022.
Igino Cezar Rezende Netto
Diretor Executivo

Protocolo 975814

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-11-28T20:20:59-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial